Новоегорьевский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2017 года № 42                                                                         с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 17 ноября 2014 года № 17 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 17 ноября 2014 года № 17 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1 Пункт 5 решения исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете Егорьевского района «Колос».
Глава сельсовета                                                                                               М.П. Морозова
PAGE